
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Częstochowa: DOSTAWA DROBNEGO SPRZ ĘTU LABORATORYJNEGO

DAZ.26.003.2015

Numer ogłoszenia: 8158 - 2015; data zamieszczenia: 13.01.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.szpitalparkitka.com.pl

Adres strony internetowej, pod którym dost ępne są informacje dotycz ące dynamicznego systemu

zakupów:  -

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU

LABORATORYJNEGO DAZ.26.003.2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia szczegółowo

określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7, 33.79.30.00-5, 38.00.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 12.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wnoszenia wadium.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

1 z 8 2015-01-13 13:37



III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu o art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu o art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu o art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu o art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Zamawiający dokona oceny na podstawie

oświadczenia Wykonawcy złożonego w oparciu o art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

2 z 8 2015-01-13 13:37



aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale ży przedło żyć:

próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których autentyczność musi zostać

poświadczona przez wykonawcę na żądanie zamawiającego;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

W celu oceny spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy Prawo zamówień publicznych, do oferty należy załączyć: 1) Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (wzór

Załącznik Nr 3 do SIWZ) (oryginał). W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego

braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których

mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, należy złożyć następujące dokumenty w formie

oryginału lub kopii poświadczonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub osobę upoważnioną, z

zachowaniem sposobu reprezentacji: 1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania (wzór

Załącznik Nr 4 do SIWZ). W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

3 z 8 2015-01-13 13:37



podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa

w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, należy złożyć następujący dokument: 1) listę

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz.331, z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt.5, albo

informację o tym że nie należy do grupy kapitałowej - Załącznik Nr 5 do SIWZ (oryginał). W celu potwierdzenia, że

oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest złożyć: 1)

Oświadczenia i dokumenty wymagane i opisane w Załączniku Nr 2 do SIWZ formularzach asortymentowo-

cenowych część Nr 1-12. Kserokopie winny być, potwierdzone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.

Dokumenty sporządzone w języku obcym muszą być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski. Zamawiający

wymaga także dołączenia do oferty: 1) Wypełniony Formularz Oferty (wzór Załącznik Nr 1 do SIWZ). 2)

Wypełnione formularze asortymentowo-cenowe (wzór Załącznik Nr 2 do SIWZ). 3) Pełnomocnictwo - w przypadku

Wykonawców występujących wspólnie (konsorcjum/spółka cywilna) - podpisane przez osoby upoważnione do

składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Pełnomocnictwo należy przedłożyć w oryginale lub notarialnie

potwierdzonej kopii.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 95

2 - Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zgodnie z zapisami §9 wzoru umowy (Załącznik Nr 6 do SIWZ).

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Wojewódzki Szpital

Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek

D,II piętro, pokój 310, Dział Zamówień Publicznych.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  23.01.2015

godzina 10:00, miejsce: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im.Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie,

ul.Bialska 104/118,42-200 Częstochowa,budynek D,II piętro, pokój 356, Kancelaria.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

4 z 8 2015-01-13 13:37



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  1. W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo

zamówień publicznych -,,Środki ochrony prawnej. Zgodnie z art. 180 ust. 2 odwołanie przysługuje wyłącznie

wobec czynności: a) opisu sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu; b)

wykluczenia odwołującego z postępowania o udzielenie zamówienia; c) odrzucenia oferty odwołującego. 2. W

odniesieniu do odwołań zastosowanie mają także następujące przepisy wykonawcze do ustawy Prawo zamówień

publicznych, tj.: 1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 marca 2010 r. w sprawie regulaminu

postępowania przy rozpoznawaniu odwołań (Dz. U. Nr 48, poz. 280 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2013 r.,

poz. 232); 2) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 15 marca w 2010 r. w sprawie wysokości oraz

sposobu pobierania wpisu od odwołania oraz rodzajów kosztów w postępowaniu odwoławczym i sposobu ich

rozliczania (Dz. U. nr 41, poz. 238)..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Część Nr 1- pipety dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu Mikrobiologii Klinicznej

i Banku Krwi z Pracownią Serologii Transfuzjologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Część Nr 2- probówki, korki do probówek, bagietki , końcówki do pipet dla Zakładu

Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Banku Krwi z Pracownią Serologii Transfuzjologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

5 z 8 2015-01-13 13:37



CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Część Nr 3 - artykuły jednorazowe do diagnostyki prątka dla Zakładu Mikrobiologii

Klinicznej -Pracowni Prątka Gruźlicy.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Część Nr 4- pałeczki wymazowe i drewniane aplikatory dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  5 NAZWA:  Część Nr 5- szkiełka nakrywkowe i podstawowe dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej,

Zakładu Mikrobiologii Klinicznej i Zakładu Anatomii Patologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 5 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.79.30.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  6 NAZWA:  Część Nr 6 -Szkiełka podstawowe dla Zakładu Anatomii Patologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.79.30.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

6 z 8 2015-01-13 13:37



CZĘŚĆ Nr:  7 NAZWA:  Część Nr 7 - statywy na probówki dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, Zakładu

Mikrobiologii Klinicznej i Banku Krwi z Pracownią Serologii Transfuzjologicznej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  8 NAZWA:  Część Nr 8 - zlewki i cylindry dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ..

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.79.30.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  9 NAZWA:  Część Nr 9 - kamery dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.43.70.00-7.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  10 NAZWA:  Część Nr 10 - sumator hematologiczny dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  11 NAZWA:  Część Nr 11 - moduł do archiwizowania szkiełek mikroskopowych dla Zakładu Diagnostyki

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

7 z 8 2015-01-13 13:37



Laboratoryjnej.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

CZĘŚĆ Nr:  12 NAZWA:  Część Nr 12 - minutniki elektroniczne dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Banku

Krwi.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia określony w Załączniku Nr 2 do SIWZ.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.00.00.00-5.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Okres w miesiącach: 24.

4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1. Cena - 95

2. Termin dostawy przedmiotu zamówienia - 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81...

8 z 8 2015-01-13 13:37


